

# நெட்ஸ் பொங்கல் திருவிழா 2026

## NETS PONGAL THIRUVIZHA 2026



Date: Saturday Jan 17th, 2026 from 2 PM onwards

Venue: Charles W. Whitcomb School, 25 Union St, Marlborough, MA 01752

Any questions on Rules & Regulation contact us at [support@netamilsangam.org](mailto:support@netamilsangam.org)

### நெட்ஸ் பொங்கல் திருவிழா 2026 பதிவுத் தகவல்/ விவரங்கள்

நெட்ஸ் பொங்கல் திருவிழாவிற்கு வருகை தந்து, கலை நிகழ்ச்சிகளில் பங்கேற்று விழாவை சிறப்பிக்குமாறு அன்புடன் அழைக்கிறோம்!

### நிரல் வழிகாட்டுதல்கள்

- நெட்ஸ் உறுப்பினர்கள் அனைவருக்கும் நெட்ஸ் சட்டத்தின் வரையறை படி அனுமதி இலவசம்.
- நெட்ஸ் உறுப்பினர்கள் அல்லாதவர்கள் ஒரு நபருக்கு கட்டணம் \$10 செலுத்த வேண்டும்.
- நெட்ஸ் உறுப்பினர், உறுப்பினரல்லாத ஐந்து வயதுக்கு கீழ் உள்ள குழந்தைகளுக்கு அனுமதி இலவசம்.
- நெட்ஸ் உறுப்பினர்களுக்கு முன்னுரிமை வழங்கப்படும்.
- தமிழ் பாடல்களை தேர்வு செய்யுமாறு அன்போடு கேட்டுக்கொள்கிறோம்.

### விதிகள்

- அனைத்து நிகழ்வுகளும் தமிழில் மட்டுமே இருக்க வேண்டும்.
- நமது பாரம்பரிய பொங்கல் திருவிழா கொண்டாட்ட அடிப்படையில் அமைத்தல் சிறப்பு.
- குறைவான பதிவுகளே அனுமதிப்பதால் முதலில் பதிவு செய்பவர்களுக்கு முதல் உரிமை அளிக்கப்படும் என்ற அடிப்படையில் பதிவுகள் நடக்கும்.
- தங்கள் நிகழ்ச்சிக்காக ஒதுக்கப்பட்ட நேரத்தில் வராது போனால், பங்கேற்பார்கள் அனுமதி இரத்து செய்யப்படும்.
- தங்கள் நிகழ்ச்சிக்காக பயன்படுத்த வேண்டிய இசையை, மின்னஞ்சல் மூலம் குறிப்பிட்டுள்ள முகவரிக்கு [music@netamilsangam.org](mailto:music@netamilsangam.org) ஜனவரி 12ஆம் தேதி 2026, 6 மணிக்குள் அனுப்பவும்.
- ஒவ்வொரு நிகழ்ச்சி பங்கேற்பாளர் நிகழ்ச்சியின் தொடக்க உரையாக்கம் அல்லது சுருக்கமாக ஒரு வாக்கியத்தை வழங்க வேண்டும்.

#### **Program Guidelines Entrance Tickets:**

- Entry is FREE for NETS Members and their families.
- Non-members pay \$10 per person for Entry.
- Children under age 5 are free.
- NETS Members will have first preference for participation.
- We actively encourage Tamil songs.

#### **Program Rules:**

- All events must be conducted only in Tamil.
- The event should be organized in line with the objective of "our traditional Pongal Thiruvizha".
- Since only a limited number of registrations are allowed, registration will be accepted on a first-come, first-served basis.
- No refunds will be issued.
- If a participant fails to arrive at the scheduled time for their event, their permission will be revoked.
- Participants must send the music to be used for their event to the specified email address: [music@netamilsangam.org](mailto:music@netamilsangam.org), by 6 PM on January 12th2026 .
- Each program participant should provide a single sentence as an opening statement or a summary of the program.

